

**SOLICITUD DE REQUISICIÓN**

Viernes 18 de Febrero de 2022

**REQUISICIÓN** 1987 / 31111-3504

**DEPENDENCIA** Desarrollo Rural y Agroalimentario

**CUENTA** 3751 - Viáticos Nacionales

Recurso Municipal 2022 (1100122) - DESARROLLO RURAL Y AGROPECUARIO (E0035) E22.030.E0035 100.00 %

CANTIDAD	UNIDAD	PRODUCTO	P. UNIT	IMPORTE
2	Pieza	CASETA	45.69	91.38

**SUBTOTAL** 91.38

**I.V.A.** 14.62

**TOTAL** 106.00

Se asistió al Municipio de Celaya para hacer entrega de Oficio para concurrir en los programas de "Desarrollo Territorial Sustentable" y "Mi Ganado Productivo" en las oficinas de la Secretaria de Desarrollo Agroalimentario y Rural del Estado (SDAyR) el día 18 de febrero del presente año.

**JEFE DE DEPARTAMENTO**

López Hernández Juan Pablo

**AUTORIZACION DE REQUISICIÓN**

**SOLICITANTE**

Adriana Esparza Guerrero  
Esparza Guerrero Adriana

DIRECCIÓN DE DESARROLLO RURAL Y AGROALIMENTARIO  
Municipio de San Francisco del Rincón, Gto.





Serie: BB
Folio: 8190945
Fecha: 2022-02-22T11:50:48
Lugar de Expedición: 44610
Tipo de Comprobante: I - Ingreso
Moneda: MXN
Tipo Cambio: 1
Forma Pago: 04 Tarjeta de crédito
Método Pago: PUE Pago en una sola exhibición
Clave confirmacion: A403b

EMISOR

RFC: RCO0708136F7
Nombre: RED DE CARRETERAS DE OCCIDENTE SAB DE CV
Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

RECEPTOR

RFC: MSF850101MD2
Nombre: MUNICIPIO SAN FRANCISCO DEL RINCON
Uso CFDI: G03 Gastos en general

Table with 10 columns: Clave, Descripción, Unidad, C.Uni, C. ProdServ, Cant, P Unitario, IVA, IEPS, Importe. Contains two rows of service details.

Table with 4 columns: Impuesto, Tipo Factor, Tasa Cuota, Importe. Lists tax rates for 002 and 003.

Total con letra
(CIENTO SEIS PESOS 00/100 MXN)

SubTotal \$91.38
Descuento \$0.00
Total Impuestos Traslados \$14.62
Total Impuestos Retenidos \$0.00
Total Comprobante \$106.00



No. Certificado del SAT
00001000000509846663
Fecha y Hora de Certificación
2022-02-22T11:50:49
Folio Fiscal UUID
165F269B-B40C-48ED-9C56-796118DA8738

Sello Digital

Ohk97R5beJod5AFJqJnfHodW5QI8hjhVw005wx7sA0GUBAycpEa2JI+bWuH90yraV19miw10e1e/kyj7ZlqAX8VhP0Q7zC/NWCWSG8myNDwAK4fqucEwrKPPV5ULxwliSNUmxXb...

Sello del SAT

W/h9VQHnT45zpRWjhhCkiDWITUTLP181Pzq/dO34XMOF9D8uU8t5BJyaZSdnxnCS9KT4A9rVdGwO34yqmiV3ZWI7kVPCWPcp179e6eDxH91otH2Fk1vHaZqLvBlmwVBOe3qO+C...

Cadena Original

||1.1|165F269B-B40C-48ED-9C56-796118DA8738|2022-02-22T11:50:49|LSO1306189R5|Ohk97R5beJod5AFJqJnfHodW5QI8hjhVw005wx7sA0GUBAycpEa2JI+bWuH90yraV19...

Esta es una representación impresa del CFDI

Red de Carreteras de Occidente  
Plaza: LEON Carril: 10A  
Clase: A Pago: TARJETA 528843\*\*\*\*\*8300  
N. Autorizacion: 772136  
N.transito: 1073622 Placa:  
Fecha: 18/02/2022 15:20:14  
Tramo: LEON - SAN FRANCISCO  
Imp. Salida: \$45.69 IVA: \$7.31 Total: \$53.00  
Estimado: Entrada: \$0 / Trayecto: \$53  
Uid: 30300107362216909055



Aclaraciones de cargos contacte a su Banco  
Facturacion Posterior a los 110 minutos  
Pagina: [www.redviacorta.mx/facturacion](http://www.redviacorta.mx/facturacion)  
Emergencias al \*445 o (33) 30014745

Red de Carreteras de Occidente  
Plaza: LEON Carril: 09B  
Clase: A Pago: EFECTIVO  
N.transito: 1195912 Placa:  
Fecha: 18/02/2022 10:08:33  
Tramo: SAN FRANCISCO - LEON  
Imp. Salida: \$45.69 IVA: \$7.31 Total: \$53.00  
Estimado: Entrada: \$0 / Trayecto: \$53  
Uid: 24920119591216909064



Aclaraciones de cargos contacte a su Banco  
Facturacion Posterior a los 110 minutos  
Pagina: [www.redviacorta.mx/facturacion](http://www.redviacorta.mx/facturacion)  
Emergencias al \*445 o (33) 30014745



San Francisco Del Rincón, Gto.  
A 08 de febrero del 2022  
Oficio No. PM/108/2022

ING. PAULO BAÑUELOS ROSALES  
SECRETARIO DE DESARROLLO AGROALIMENTARIO Y RURAL  
PRESENTE.

Con At'n A: Enrique Alejandro Arvizu Valencia  
Director General de Microcuencas.

Estimado secretario:

Por medio de la presente me permito enviarle un cordial saludo, así mismo me dirijo a usted de la manera más atenta para solicitarle considerar al Municipio de San Francisco del Rincón para concurrir en el programa de "Mi Ganado Productivo" con el fin de equipar a las unidades ganaderas del municipio con remolques camas bajas y molinos forrajeros (toma de Fuerza y a Gasolina) con una inversión como se muestra en la siguiente tabla:

Equipo	cantidad	Presupuesto del Municipio	% Gob. Del Estado	Aportación Gob. Del Estado	% Municipio	Aportación Municipio	% Beneficiario	Aportación beneficiario	Precio aproximado
Remolques Camas Bajas	32	\$ 636,000.00	35	\$ 636,000.00	35	\$ 636,000.00	30	\$ 545,142.86	\$56,000.00
Molinos Forrajeros (Toma de Fuerza y Gasolina)	32	\$ 636,000.00	35	\$ 636,000.00	35	\$ 636,000.00	30	\$ 545,142.86	\$56,000.00

Con el objetivo de incrementar la rentabilidad y productividad de las unidades de producción del municipio, mediante la inversión de equipamiento con la finalidad de tener mejor acceso a los mercados.

Sin otro en particular, esperando ser favorecidos agradezco la atención a la presente y reciba la más sincera de mis consideraciones.

ATENTAMENTE  
"NUESTRO IMPULSO ERES TÚ"

LIC. ALEJANDRO ANTONIO MARÚN GONZÁLEZ  
PRESIDENTE MUNICIPAL  
SAN FRANCISCO DEL RINCÓN



CCP - ARCHIVO





ING. PAULO BAÑUELOS ROSALES  
SECRETARIO DE DESARROLLO AGROALIMENTARIO Y RURAL  
PRESENTE.

Con At'n A: Enrique Alejandro Arvizu Valencia  
Director General de Microcuencas.

Estimado secretario:

Por medio de la presente me permito enviarle un cordial saludo, así mismo me dirijo a usted de la manera mas atenta para solicitarle considerar al Municipio de San Francisco del Rincón para concurrir en el programa de "Desarrollo Territorial Sustentable" con el fin de realizar obras que contribuyan a incrementar la capacidad de captación y almacenamiento de agua; con una inversión como se muestra en la siguiente tabla:

Nombre	Comunidad	Horas Solicitadas	costo por hora	total	aportación estatal	aportación municipal	aportación beneficiarios
VICTOR LOPEZ	EL PANAL	30	\$ 2,200.00	\$ 66,000.00	\$ 33,000.00	\$ 16,500.00	\$ 16,500.00
J JESUS MURILLO	NVO. JESUS DEL MONTE	22	\$ 2,200.00	\$ 48,400.00	\$ 24,200.00	\$ 12,100.00	\$ 12,100.00
CANDELARIA GARCIA RAMIREZ	TOMATE	12	\$ 2,200.00	\$ 26,400.00	\$ 13,200.00	\$ 6,600.00	\$ 6,600.00
ADELAIDA HERNANDEZ JARAMILLO	CERRITO BLANCO	40	\$ 2,200.00	\$ 88,000.00	\$ 44,000.00	\$ 22,000.00	\$ 22,000.00
DARIO MORENO DOMINGUEZ	SAN ISIDRO	40	\$ 2,200.00	\$ 88,000.00	\$ 44,000.00	\$ 22,000.00	\$ 22,000.00
MARIO AGUIRRE ARREDONDO	MURALLA DEL CADILLAL	27	\$ 2,200.00	\$ 59,400.00	\$ 29,700.00	\$ 14,850.00	\$ 14,850.00
RUBEN MOZQUEDA CORTES	SAN RAFAEL DE ESTALA	40	\$ 2,200.00	\$ 88,000.00	\$ 44,000.00	\$ 22,000.00	\$ 22,000.00
PEDRO LUIS RAMIREZ HORTA	LA LOMA DE LOS HORTA	17	\$ 2,200.00	\$ 37,400.00	\$ 18,700.00	\$ 9,350.00	\$ 9,350.00
MARIA DE JESUS ESTALA INFANTE	SAN RAFAEL DE ESTALA	35	\$ 2,200.00	\$ 77,000.00	\$ 38,500.00	\$ 19,250.00	\$ 19,250.00
RAMIRO GALVEZ VALDOVINO	EL NACIMIENTO	40	\$ 2,200.00	\$ 88,000.00	\$ 44,000.00	\$ 22,000.00	\$ 22,000.00
MARCELINO PREZA CORTES	LA GLORIA	22	\$ 2,200.00	\$ 48,400.00	\$ 24,200.00	\$ 12,100.00	\$ 12,100.00
OSORIO MURILLO LOPEZ	NUEVO JESUS DEL MONTE	27	\$ 2,200.00	\$ 59,400.00	\$ 29,700.00	\$ 14,850.00	\$ 14,850.00
DANIEL MORENO ZARATE	SAN JOSE DE LAS FUENTES	25	\$ 2,200.00	\$ 55,000.00	\$ 27,500.00	\$ 13,750.00	\$ 13,750.00
		377		\$829,400.00	\$414,700.00	\$207,350.00	\$207,350.00

Siendo este de gran importancia para nuestro Municipio para el fomento de la cultura del uso y preservación del agua superficial en el desarrollo de actividades agropecuaria con el fin de disminuir la extracción y propiciando la recarga de los acuíferos.

Se anexa a la presente el proyecto de las obras.

Sin otro en particular, esperando ser favorecidos agradezco la atención a la presente y reciba la más sincera de mis consideraciones.

ATENTAMENTE  
"NUESTRO IMPULSO ERES TÚ"

*[Handwritten signature]*

LIC. ALEJANDRO ANTONIO MARÚN GONZALEZ  
PRESIDENTE MUNICIPAL  
SAN FRANCISCO DEL RINCÓN



# SOLICITUD DE REQUISICIÓN

Viernes 18 de Febrero de 2022

REQUISICIÓN 1988 / 31111-3504

DEPENDENCIA Desarrollo Rural y Agroalimentario

CUENTA 3751 - Viáticos Nacionales

Recurso Municipal 2022 (1100122) - DESARROLLO RURAL Y AGROPECUARIO (E0035) E22.030.E0035 100.00 %

CANTIDAD	UNIDAD	PRODUCTO	P. UNIT	IMPORTE
2	Pieza	CASETA	71.55	143.10
2	Pieza	CASETA	46.55	93.10

**SUBTOTAL** 236.21  
**I.V.A.** 37.79  
**TOTAL** 274.00

Se asistió al Municipio de Celaya para hacer entrega de Oficio para concurrir en los programas de "Desarrollo Territorial Sustentable" y "Mi Ganado Productivo" en las oficinas de la Secretaria de Desarrollo Agroalimentario y Rural del Estado (SDAyR) el día 18 de febrero del presente año.

**JEFE DE DEPARTAMENTO**

López Hernández Juan Pablo

**AUTORIZACION DE REQUISICIÓN**

**SOLICITANTE**

Adriana Esparza Guerrero  
Esparza Guerrero Adriana

DIRECCIÓN DE DESARROLLO RURAL Y AGROALIMENTARIO  
Municipio de San Francisco del Rincón, Gto.



Emisor	
RFC :	CIB110415R65
Razon social :	CONCESIONARIA DE INFRAESTRUCTURA DEL BAJIO SA DE CV
Dirección :	AV SANTA FE 50 PB. LOMAS DE SANTA FE ALVARO OBREGON, CIUDAD DE MEXICO, 01219
Regimen :	601-General de Ley Personas Morales

Receptor	
RFC :	MSF850101MD2
Razon social :	MUNICIPIO SAN FRANCISCO DEL RINCON PALACIO MUNICIPAL S/N CENTRO SAN FRANCISCO
Dirección :	DEL RINCÓN, GUANAJUATO, MEXICO 36300
Uso CFDI :	G03-Gastos en general

Factura	
Serie y folio :	SL-1075351
Emisión :	2022-02-22T12:05:39
Certificación :	2022-02-22T12:05:40
No. cert. emisor :	00001000000412461303
No. cert. SAT :	00001000000509846663
Lugar expedición :	01219

Cantidad	Clave Unidad	Unidad	Producto	Descripción	Unitario	Descuento	Importe	
1.00	E48	Peaje	95111602	Puerto Interior - Peaje A Automóvil y Pick-Up 2812694	71.55		71.55	
1.00	E48	Peaje	95111602	Mendoza - Peaje A Automóvil y Pick-Up 4868343	46.55		46.55	
1.00	E48	Peaje	95111602	Mendoza - Peaje A Automóvil y Pick-Up 4623244	46.55		46.55	
1.00	E48	Peaje	95111602	Puerto Interior - Peaje A Automóvil y Pick-Up 3229957	71.55		71.55	
Total con letra : DOSCIENTOS SETENTA Y CUATRO 00/100. Tipo Factor : Tasa      Tasa/Cuota : 0.16 Moneda : MXN							Subtotal	236.21
							IVA	37.79
							Total	274.00

Producto	Impuesto	Factor	Base	Tasa o cuota	Importe
95111602	IVA	Tasa	71.55	0.16	11.45
95111602	IVA	Tasa	46.55	0.16	7.45
95111602	IVA	Tasa	46.55	0.16	7.45
95111602	IVA	Tasa	71.55	0.16	11.45

Sello Digital del Emisor

SFphmyN5GhGoHTcltum3EZ7QvBAL8X/t9+2+fltrcJ8IMnDuozwTLRoC+WJUccRijBJ7pMU52lySZLJxZPm7Q  
dfnTflemSzxel39L2cL4lsh8FE4RqslnrDz24OZ5S9c6lhb8g4DugAjCcMnL2+v3oVkmxCdgmX8uLK2IsiJlnI9NY  
B/MozagvldZpUTr5F7S34B+dCYIO3Kzi+evYABuHwp4Necpus1ft04nmQFa6hfj61wEZZ9tnf10d889w1cHZ7G  
WXgKjVe3Vull1+rITSV2FwRt+iUzzKic4rxNWblGxR6SKJsgRKcce5GeOoVGQ1hIBKoWJhZFNen6c/i/g==

Sello Digital SAT

bzJRUIWYY/JgRdqQv29Ns9oF5xuao3hYg+Db/bjeY1184sCul2rF3L49THlnTWEKvLYP6V+emliaQdzRUrcgVlq  
6JldeLzWYR3YA5cdoWPbTOEke5ilzLF7XIWxNPhY8mXn3y2gHZMaDvkZFPqwl5GmoqNDZX/I2hQx9V1VJv  
FQGwp7SExzQ5D5pmMsdYld75pBtrny2AjQEcnv9QjgJOhZMTEvwrBETu7xNjzAsE3kkyQvv6ckRGams6G  
Qck6BJT58n3dPRsqBKP/glmadm6Z7qJvuJazHvBH6IF6CfwHMS82kFLDfAFNg9QU5CDTj3bzHUgawKo6kPg  
xoiKg==



Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|851545f6-7224-4d6c-b858-09a6100bca0c|2022-02-22T12:05:40|LSO1306189R5||SFphmyN5GhGoHTcltum3EZ7QvBAL8X/t9+2+fltrcJ8IMnDuozwTLRoC+WJUccRijBJ7pMU52lySZLJxZPm7QdfnTflemSzxel39L2cL4lsh8FE4RqslnrDz24OZ5S9c6lhb8g4DugAjCcMnL2+v3oVkmxCdgmX8uLK2IsiJlnI9NYB/MozagvldZpUTr5F7S34B+dCYIO3Kzi+evYABuHwp4Necpus1ft04nmQFa6hfj61wEZZ9tnf10d889w1cHZ7GWXgKjVe3Vull1+rITSV2FwRt+iUzzKic4rxNWblGxR6SKJsgRKcce5GeOoVGQ1hIBKoWJhZFNen6c/i/g==|00001000000509846663|

Folio Fiscal : 851545f6-7224-4d6c-b858-09a6100bca0c

RFC PCCFDi : LSO1306189R5

Leyenda SAT :

Facturacion ingresar a:  
www.gmautopista.com  
-Solo tiene el mes en curso  
para emitir su factura-  
Atencion a Clientes, Quejas y  
Sugerencias 01 464 64 18200

Fecha: 18/02/2022 14:17:31

PLAZA DE COBRO MENDOZA  
Carril: 4A  
Folio: 4626244  
Total Pagado: \$54.00  
Método de Pago: efectivo  
Categoría de Vehículo: A  
Cajero: 7000901

Esta Autopista cuenta con Seguro de Responsabilidad Civil llame al numero de emergencias para activarlo

Facturacion ingresar a:  
www.gmautopista.com  
-Solo tiene el mes en curso  
para emitir sus facturas-  
Atencion a Clientes, Quejas y  
Sugerencias 0146464 18200

Fecha: 18/02/2022 10:27:54 a.m.

PLAZA DE COBRO PUERTO INTERIOR  
Carril: 3B  
Folio: 2812694  
Total Pagado: \$83.00  
Método de Pago: Efectivo  
Categoría de Vehículo: A  
Cajero: 7000253

Esta Autopista cuenta con Seguro de Responsabilidad Civil llame al telefono de emergencias para activarlo

Facturacion ingresar a:  
www.gmautopista.com  
-Solo tiene el mes en curso  
para emitir su factura-  
Atencion a Clientes, Quejas y  
Sugerencias 01 464 64 18200

Fecha: 18/02/2022 11:06:27

PLAZA DE COBRO MENDOZA  
Carril: 8B  
Folio: 4868343  
Total Pagado: \$54.00  
Método de Pago: Efectivo  
Categoría de Vehículo: A  
Cajero: 7001025

Esta Autopista cuenta con Seguro de Responsabilidad Civil llame al numero de emergencias para activarlo

Facturacion ingresar a:  
www.gmautopista.com  
-solo tiene el mes en curso  
para emitir sus facturas-  
Atencion a Clientes, Quejas y  
Sugerencias 0146464 18200

Fecha: 18/02/2022 15:00:20

PLAZA DE COBRO PUERTO INTERIOR  
Carril: 8A  
Folio: 3229957  
Total Pagado: \$83.00  
Método de Pago: Efectivo  
Categoría de Vehículo: A  
Cajero: 7001019

Esta Autopista cuenta con Seguro de Responsabilidad Civil llame al telefono de emergencias para activarlo



**SOLICITUD DE REQUISICIÓN**

Viernes 18 de Febrero de 2022

**REQUISICIÓN** 1989 / 31111-3504

**DEPENDENCIA** Desarrollo Rural y Agroalimentario

**CUENTA** 3751 - Viticos Nacionales

Recurso Municipal 2022 (1100122) - DESARROLLO RURAL Y AGROPECUARIO (E0035) E22.030.E0035 100.00 %

CANTIDAD	UNIDAD	PRODUCTO	P. UNIT	IMPORTE
2	Pieza	CASETA	42.24	84.48

**SUBTOTAL** 84.48  
**I.V.A.** 13.52  
**TOTAL** 98.00

Se asistió al Municipio de Celaya para hacer entrega de Oficio para concurrir en los programas de "Desarrollo Territorial Sustentable" y "Mi Ganado Productivo" en las oficinas de la Secretaria de Desarrollo Agroalimentario y Rural del Estado (SDAyR) el día 18 de febrero del presente año.

**JEFE DE DEPARTAMENTO**

**AUTORIZACION DE REQUISICIÓN**

**SOLICITANTE**

López Hernández Juan Pablo

Adriana Esparza Guerrero  
Esparza Guerrero Adriana

**DIRECCIÓN DE DESARROLLO RURAL Y AGROALIMENTARIO**  
Municipio de San Francisco del Rincón, Gto.



## FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA

Folio: 43522099	Serie: FNPE
No. de certificado del SAT	00001000000504204441
Fecha y hora de emisión	2022-02-22T13:16:23
Fecha y hora de certificación	2022-02-22T13:16:23
Folio fiscal	F7F82B8E-4081-4237-8FB0-4F5431F763B8
Régimen fiscal	603 - PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS

### Emisor

Razón	FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA	RFC	FNI970829JR9
C.P.	01219		

### Receptor

RFC	MSF850101MD2
Razón social	MUNICIPIO SAN FRANCISCO DEL RINCON
Uso de CFDI	G03 - GASTOS EN GENERAL

ClaveProdServ	Cantidad	Unidad	Clave	Concepto/Descripción	Valor Unitario	Importe
95111602	1	PEAJE	C62	SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO CERRO GORDO 2022-02-17 14:07:08	42.24	42.24
95111602	1	PEAJE	C62	SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO CERRO GORDO 2022-02-17 11:19:14	42.24	42.24

Importe total con Letra	<b>Subtotal</b>	\$ 84.48
Importe (en letra): NOVENTA Y OCHO PESOS 00/100 M. N.	<b>Iva Traslado</b>	\$ 13.52
	<b>Iva Retenido</b>	\$ 0.00
	<b>Isr Retenido</b>	\$ 0.00
	<b>TOTAL</b>	\$ 98.00



Este documento es una representación impresa de un CFDI	
Certificado del CSD:	00001000000511333472
Condiciones de pago:	-
Forma de pago:	01 - EFECTIVO
Número de cuenta:	NO IDENTIFICADO
Método de pago:	PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN
Tipo de Comprobante:	I - INGRESO
Lugar de expedición:	01219

### Sello digital del CFDI

DCvnaUhdPjY6Q5FSy6iNkvEm3ctjU8HCQq9QbYXCPQJ3jK5Su+wsdSSS3RnhVJXPwdqGVIgANS5yX0VXqYEMZ9q2TUS1HszvA7HjHnLRR1AHSn8SM3Np710gn5vh4T1qqpEalmR+5HgpUinZPqahe2U0y5Esy2JpapyXNUW4FxAQjyI0qMihpIYDJr64QBdS7LTi4+qmclmWxAYvKzrajajOI/2zDrE4Ji6TdxV8ICEET0pWuYQW5fK2AG3Q7DPQqGZAgGq45bWpYtb9/35fYncalHzJhLmlk6gLRU1IMcVvHv01D9R0QNAFqQTYh6mnwOCWbzAVwg==

### Sello del SAT

ucQhrx4zil17CB5bTcdBmVay7Y5uG++/LdiAv5LSfcWh1zJG1VPVW+8eDlylYsUOj4tsUVVjzKtENT5s+mtNkTKD3iDWA5ke86b5OLSCI0PQs51aj1Z8JCEPIdaHnFu5BID80PPagWX7z8+YKX/CsIL.E53SikXYA/RUZ1Ms6olC3jW05eiMmaOOSeO35HAUfKHIQeNrmVTR00x2BKmrgEmmI2iYpmk3UeM0YjC+7UL7Gpkb5e08M+NVzCp7BHE9iRsWN8JdiOSpR0FQ9JTyDQyCNO5eBKTEk7118HMwWICRFwqdP3hgeWf+84IMVpmzrfs1TsDs04YA==

### Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||3.3|F7F82B8E-4081-4237-8FB0-4F5431F763B8|2022-02-22T13:16:23|DCvnaUhdPjY6Q5FSy6iNkvEm3ctjU8HCQq9QbYXCPQJ3jK5Su+wsdSSS3RnhVJXPwdqGVIgANS5yX0VXqYEMZ9q2TUS1HszvA7HjHnLRR1AHSn8SM3Np710gn5vh4T1qqpEalmR+5HgpUinZPqahe2U0y5Esy2JpapyXNUW4FxAQjyI0qMihpIYDJr64QBdS7LTi4+qmclmWxAYvKzrajajOI/2zDrE4Ji6TdxV8ICEET0pWuYQW5fK2AG3Q7DPQqGZAgGq45bWpYtb9/35fYncalHzJhLmlk6gLRU1IMcVvHv01D9R0QNAFqQTYh6mnwOCWbzAVwg==|00001000000504204441|

PLAZA DE COBRO 186 CERRO GORDO

18/02/2022 14:07:08

FOLIO: 0000471827 CARRIL 12 A

CLASE T01A TOTAL:\$49.00

Facturacion: 7GXB 0UKW PMJA 0SZF HG



COMUNICACIONES | CAPUFE

PLAZA DE COBRO 186 CERRO GORDO

18/02/2022 11:19:14

FOLIO: 0000294432 CARRIL 25 B

CLASE T01A TOTAL:\$49.00

Facturacion: JKSP MOSX 717X UIM3 H7



COMUNICACIONES | CAPUFE